

STRUCTURED FINANCE SERVICER A/S

Strandgade 3
1401 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Pernille Dammand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	10
--------------------------------	----

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRUCTURED FINANCE SERVICER A/S Strandgade 3 1401 København K CVR-nr: 24606910 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Danmark , filial af Nordea Bank AB (publ), Sverige Christiansbro, Strandgade 3 0900 København C Danmark
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Structured Finance Servicer A/S er et administrationsselskab. Selskabets aktivitet består udelukkende i at yde administrativ service til visse danske og udenlandske selskaber. Disse selskaber er alle Special Purpose Entities (SPE-selskaber), eller selskaber der på anden vis er knyttet til et SPE-selskab (f.eks. som moderselskab til et SPE-selskab). SPE-selskaber er selskaber, som udelukkende er stiftet til et bestemt formål (f.eks. til udstedelse af visse typer af obligationer), som har begrænset aktivitet, og som ikke har ansatte ud over bestyrelse og direktion.

Structured Finance Servicer A/S har indgået aftale med en række af disse selskaber, hvorved selskabet har forpligtiget sig til at yde en række administrative og/eller beregningsmæssige serviceydelser. For disse serviceydelser oppebærer selskabet administrationsindtægter.

Selskabet har ingen ansatte ud over bestyrelse og direktion, men har indgået en aftale med sit moderselskab (Nordea Danmark, filial af Nordea Bank AB (publ), Sverige) om leje af personale og kontorhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Structured Finance Servicer A/S fortsatte i 2017 sine aktiviteter som administrationsselskab. Der blev ikke indgået nye administrationsaftaler i 2017. En eksisterende administrationsaftaler blev termineret, hvilket ikke var forventet.

Enkelte af administrationsaftalerne giver selskabet en fast årlig indtægt, mens indtægterne fra de øvrige administrationsaftaler varierer med aktivitetsniveauet hos de relevante kunder.

Samlet realiserede selskabet i 2017 administrationsindtægter på et lavere niveau end 2016 men på niveau med det forventede til trods for, at der var blevet en administrationsaftale mindre. Visse transaktioner performede som forventet, mens andre var lidt bedre end forventet, hvilket kompenserede for de manglende indtægter fra den lukkede aftale. Administrationsudgifterne var ligeledes på et lavere niveau end i 2016 samt på et lavere niveau end forventet, hvilket kan relateres tilbage til den lukkede transaktion. Det samlede resultat for 2017 var derfor lidt bedre end forventet men dog som forventet lavere end resultatet for 2016.

Resultatet for 2017 blev et overskud før skat på 1.226.267 kr. (2016: 1.351.436 kr.) og et overskud efter skat på 956.481 kr. (2016: 1.054.120 kr.).

Den økonomiske stilling

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør i alt 11.603.070 kr. (2016: 10.646.590 kr.) svarende til ca. 98 % (2016: 96 %) af balancesummen.

Resultatfordeling

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der ikke udloddes udbytte for året (2016: 0 kr.).

Fremtidig udvikling

Selskabet forventer, at der vil blive indgået en ny administrationsaftaler i 2018. Det forventes, at aktivitetsniveauet i de øvrige transaktioner vil være på niveau med niveauet ultimo 2017.

Samlet forventes administrationsindtægterne i 2018 at være på et lidt højere niveau end det realiserede i 2017. Administrationsudgifter forventes ligeledes at være på et lidt højere niveau end det realiserede i 2017, mens det samlede resultat for 2018 forventes at være bedre end det realiserede resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser af betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.860.453	5.140.045
Eksterne omkostninger		-3.556.237	-3.708.339
Bruttoresultat		1.304.216	1.431.706
Personaleomkostninger	1	-77.618	-79.184
Resultat af ordinær primær drift		1.226.598	1.352.522
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-331	-1.086
Ordinært resultat før skat		1.226.267	1.351.436
Skat af årets resultat	2	-269.786	-297.316
Årets resultat		956.481	1.054.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		956.481	1.054.120
I alt		956.481	1.054.120

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		479.087	425.584
Tilgodehavender i alt		479.087	425.584
Likvide beholdninger		11.308.591	10.713.760
Omsætningsaktiver i alt		11.787.678	11.139.344
Aktiver i alt		11.787.678	11.139.344

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		9.603.071	8.646.590
Egenkapital i alt		11.603.071	10.646.590
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.777	33.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.830	459.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.607	492.754
Gældsforpligtelser i alt		184.607	492.754
Passiver i alt		11.787.678	11.139.344

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	61.130	64.427
Pensionsbidrag	6.847	5.706
Lønsumsafgift	9.640	9.051
	<u>77.618</u>	<u>79.184</u>

Der er ingen ansatte ud over selskabets direktion. Der er ikke afholdt andre lønudgifter.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	269.786	297.316
Regulering af skat for tidligere år	0	0
	<u>269.786</u>	<u>297.316</u>

Selskabet er sambeskattet med de danske selskaber, filialer mv. i Nordea koncernen. Som konsekvens heraf anvendes fuld fordeling af skatten af sambeskatningsindkomsten, hvorved aktuel og udskudt skat indregnes i årsrapporten for selskabet.